2006

TULOSLASKELMA
VARSINAINEN TOIMINTA

Avustukset
Toimintakulut

VARSINAISEN TOIMINNAN KULUJAAMA
VARAINHANKINTA

Saadut lahjoitukset

TUOTTOIAAMA
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot

Kulut

TUOTTOJAAMA

TILIKAUDEN ALI-/YLIJAAMA
TASE

VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Rahoitusomaisuusarvopaperit

Rahat ja pankkisaamiset

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Peruspaaoma

Vararahasto

Edellisten tilikausien ylijadma
Tilikauden ali-/ ylijadma

OMA PAAOMA YHTEENSA
VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen vieras padoma
VIERAS PAAOMA YHTEENSA

1.1.-31.12.2006

-3.563.718,86
-27.223.91

-3.590.942,77

20.000.000,00

16.409.057,23

1.185.177,73

17.594.234,96

17.594.234,96

17.594.234,96

31.12.2006

36.443.380,86

10.992,19
36.454.373,05

31.12.2006
1.000.000,00
3.255.959,11
11.529.178,98
17.594.234,96
33.379.373,05

3.075.000,00
36.454.373,05

1.1.-31.12.2005

-840.969,34
-1.489,36

-842.448,70

0,00

-842.448,70

662.230,73

-180.217,97

-180.217,97

-180.217,97

31.12.2005

16.274.391,69

10.746,40
16.285.138,09

31.12.2005

1000 000,00
1.496.535,61
13.468.820,45
-180.217,97
15.785.138,09

500.000,00
16.285.138,09



